
Delibera C.d.A. n. 9 del 02.05.2011 

 

UNIONE DEI COMUNI “TERRALBESE”  
PROVINCIA DI ORISTANO 

  

DELIBERAZIONE DEL 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

  

N. 9   Seduta del 02/05/2011 
  

  

  

 OGGETTO: Composizione Delegazione Trattante per relazioni sindacali anno 

2011, ai sensi del vigente C.C.N.L. Regioni ed Enti Locali del 

31.03.1999, art. 10. 
  

L’anno DUEMILAUNDICI, il giorno DUE del mese di MAGGIO  alle ore 17,00 e SS. in ARBOREA 
e nei locali del Municipio; 
a seguito di avvisi scritti si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Unione dei Comuni del 
Terralbese, nelle persone dei Signori: 
 
N. COGNOME NOME CARICA PRESENTI ASSENTI 

1 GARAU Pierfrancesco PRESIDENTE – Sindaco Arborea X  
2 FRONGIA Gianfranco Sindaco - Marrubiu  X 
3 CASCIU Gerardo Sindaco – Uras X  
4 PILI Gian Pietro Sindaco – Terralba X  
5 CERA  Emanuele  Sindaco – S.N. D’Arcidano X  
      TOTALE 4 1 

 
Il PRESIDENTE – Sindaco del Comune di Arborea – Pierfrancesco Garau sopra indicato. 
  
Partecipa quale Segretario, il Segretario dell’Unione il Dott. Chelo Salvatorino.  
  

************************************************************************ 
  

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Rilevato che, occorre procedere a rinominare la Delegazione Trattante, ai sensi del C.C.N.L. del 

31/03/1999, art.10, ai fini della contrattazione collettiva decentrata integrativa, fatto salvo quanto 

previsto dall’art.6, ciascun Ente individua i dirigenti o, nel caso di Enti privi di dirigenza, i 

funzionari, che fanno parte della delegazione trattante di parte pubblica; 

 

Dato atto che, per le organizzazioni sindacali, la delegazione è così composta: 

• dalle R.S.U; 

• dai rappresentanti delle organizzazioni sindacali territoriali di categoria firmatarie del 

vigente C.C.N.L.  

 

       Visto il parere favorevole del Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità 

tecnica e contabile, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs 267/2000. 

 

Con voti unanimi; 

 

DELIBERA 

 
DI INDIVIDUARE, ai sensi dell’art. 10 del vigente C.C.N.L., la composizione della delegazione 

trattante di parte pubblica come segue: 



Delibera C.d.A. n. 9 del 02.05.2011 

 

 

Componente – Presidente Segretario della Unione – attualmente Dottor Salvatorino Chelo 

Componente Sig. Sergio Cogato – Responsabile del servizio di vigilanza 

Componente Dottor Stefano Usai – responsabile servizi personale e finanziario 

 

DI INVIARE l’atto deliberativo a tutte le OO.SS. e alle R.S.U. 

 

DI DARE MANDATO al responsabile del servizio gestione delle risorse per il compimento di tutti 

gli atti gestionali conseguenti. 

 

Con separata votazione palesemente espressa per alzata di mano ad esito unanime, rendere la 

presente immediatamente esecutiva ai sensi del 4° comma dell’art. 134 del D.Lgs 267/2000.      

 

 

 

 



Delibera C.d.A. n. 9 del 02.05.2011 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

  

 

 

        IL PRESIDENTE                                                                               IL SEGRETARIO 

     Pierfrancesco Garau            Chelo Dr. Salvatorino 

 

 

  

  

Certifico che la presente deliberazione, in atti del Protocollo al n. 1453, trovasi in corso di 

pubblicazione ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs 267/2000, per quindici giorni decorrenti dal 

03.05.2011 al 18.05.2011, all’Albo Pretorio on-line, consultabile in apposita sezione del sito 

istituzionale dell’Ente www.unionecomunidelterralbese.it. 

  

Arborea. lì 03.05.2011 

      IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 

          Chelo Dr. Salvatorino 

       

  

  

  

deliberazione trasmessa a: 

  
|_X_| Comuni aderenti 
|_X_| Presidente 
|__| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|__| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
|__| servizio tecnico 
  
      IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 

       Chelo Dr. Salvatorino 
       
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 


